
 
 

 

 

 

1 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 022/2014 de 02 de outubro de 2014 

 

Divulga a prorrogação do prazo para 
interposição de recurso da nota da Prova 
de Títulos e altera o cronograma do 

concurso público – Edital nº 03/2014 e 
dá outras providências. 

 
A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de 
Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital nº 03/2014 do Concurso Público Municipal, resolve: 

T O R N A R  P Ú B L I C O 

O presente Edital que prorroga o prazo para interposição de recurso da nota 

da Prova de Títulos e altera o cronograma do concurso público – Edital nº 
03/2014 e dá outras providências, conforme segue: 

I - O prazo para protocolo dos recursos da nota obtida na Prova de Títulos 
fica prorrogado, podendo ser os recursos protocolados até o dia 10/10/2014. 

II – O prazo para solicitar a planilha de correção dos títulos fica prorrogado,  

devendo solicitar o mesmo através de preenchimento de requerimento 
disponível no site www.fauel.org.br e encaminha-lo para o e-mail 

recursosfauel@fauel.org.br, até o dia 07/10/2014. 

III - Fica alterado o Anexo I do Edital nº 02/2014 da seguinte forma: 

Atividade Data 

Divulgação do Resultado dos Recursos e Classificação Final dos 
cargos que possuem Prova de Título 

17/10/2014 

Divulgação do Resultado dos Recursos e Classificação Final dos 
cargos que possuem Prova Prática 

17/10/2014 

IV - Os recursos já protocolados pelos candidatos serão aceitos normalmente 
e devidamente analisados. 

Fazenda Rio Grande, 02 de outubro de 2014. 
 
 

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

mailto:recursosfauel@fauel.org.br

